

ÅRSREGNSKAB 2021

for Greve Sogns Menighedsråd

i Greve-Solrød Provsti

i Greve Kommune

Myndighedskode 7194

CVR-nr. 69223028

Årsregnskabet indeholder:

- A** Menighedsrådets erklæring
- B** Revisors erklæring
- C** Menighedsrådets forklaringer
- D** Anvendt regnskabspraksis
- E** Årsregnskab i hovedtal
- F** Resultatdisponering og forklaring
- G** Finansiell status
- H** Årsregnskab på løn, øvrig drift og indtægt
- Bilag 1** Oversigt over faste ejendomme
- Bilag 2** Kollektregnskab

Antal vedhæftede biregnskaber: 1

Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Greve Sogns Menighedsråd.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til Greve sogns Menighedsråd

REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Greve sogns menighedsråd (kirkekassen) for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, der omfatter årsregnskabet, noter og bilag. Årsregnskabet udarbejdes efter lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af kirkekassen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi vil opfylde vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Menighedsrådet har i overensstemmelse med kravene i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016 medtaget det af menighedsrådet godkendte resultatbudget for 2021 som sammenligningstal i årsregnskabet for 2021. Disse sammenligningstal har ikke været underlagt revision.

Menighedsrådets ansvar for årsregnskabet

Menighedsrådet har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Menighedsrådet har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som menighedsrådet anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er menighedsrådet ansvarligt for at vurdere kirkekassens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre menighedsrådet enten har til hensigt at likvidere kirkekassen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af kirkekassens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af menighedsrådet, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som menighedsrådet har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om menighedsrådets udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om kirkekassens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at sognet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med menighedsrådet om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om menighedsrådets forklaringer til regnskabet

Menighedsrådet er ansvarlig for menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke menighedsrådets forklaringer til regnskabet, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse menighedsrådets forklaringer til regnskabet og i den forbindelse overveje, om menighedsrådets forklaringer til regnskabet er væsentligt inkonsistente med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er væsentlig fejlinformation i menighedsrådets forklaringer til regnskabet, skal vi rapportere om dette forhold. Vi har ingenting at rapportere i den forbindelse.

ERKLÆRING I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING**Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision**

Menighedsrådet er ansvarligt for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Menighedsrådet er også ansvarligt for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet. Menighedsrådet har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Roskilde, den 11. september 2022

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 20 22 26 70

Per Lund
Statsautoriseret revisor

Menighedsrådets forklaringer til regnskabet:

Oversigt

I 2021 var Greve Sogns Menighedsråd tildelt kr. 8.876.000,00 i ligning til drift og kr. 200.000,00 i ligning til anlæg. Årsregnskabet 2021 udviser et underskud på kr. 74.205,85 til resultatopgørelse, fremkommet ved et overskud på driftssiden på kr. 4.129,33 og et underskud på anlægssiden på kr. 78.335,18.

Overskud på driften, skal ses i lyset af et budgetteret underskud på kr. 325.001,00. Dette underskud var, ved resultatdisponering i 2020 afsat af menighedsrådets frie midler.

Detailanalyse:

Formål 2

Merindtægt kr. 45.000 u-budgetteret, kr. 5.000 på art 116050, udlejning af kapel kr. 40.000, puljemidler fra Greve-Solrød Provsti i forbindelse med anskaffelse af streaminganlæg.

Mindre udgift på lønninger på kr. 7.550,92. Der er imidlertid en manglende pensionsindbetaling til en medarbejder på kr. 20.400,00. Dette beløb reserveres fra Menighedsrådet Frie midler ved resultatdisponering 2021.

Merforbrug på udgifter på kr. 218.832,37. Merforbrug på art 223010, udvendig vedligeholdelse af bygning, kr. 180.000. merforbrug på art 223040, vedligeholdelse af inventar og tekniske installationer kr. 50.350

Merforbrug på art 223130, anskaffelser af inventar og tekniske installationer kr. 109.675,20.

Formål 3:

Indtægter, ingen bemærkninger

Året bærer stadig præg af Covid19, med mange aflysninger af arrangementer. Overskud på udgifter kr. 131.642,67.

Overskud på lønsiden kr. 81.856,54. Der har været budgetteret med lokal finansieret sognepræst/konfirmandlærer. Der har kun været aflønning i januar. Overskud kr. 146.000. Overskud på kirkekor på kr. 37.000. Manglende pensionsindbetaling kr. 2.360. Underbudgetterede lønninger kr. 106.000, herunder indbetaling af manglende pension fra 2020.

Formål 4.

Overskud på indtægter kr. 105.822,20. merindtægt på art 118012 hjemfald af gravstedskapitaler kr. 94.203,62

Overskud på lønninger, på kr. 231.416,56. Besparelser på lønninger kr. 366.602,21. merudgift på lønninger kr. 135.185,21. Der har været flere langtidssygemeldinger på kirkegården. Der er en ubudgetteret indtægt på refusioner på kr. 317.568,90.

Mindreforbrug på udgifter kr. 122.020,29. Der var budgetteret kr. 110.000 på art 203050, vedligeholdelse af maskiner. Forbrug kr. 30.000. Besparelser kr. 80.000. Der var budgetteret kr. 16.000 på art 227065 kørsel af affald. Forbrug kr. 6.000. Besparelse 10.000. Der var budgetteret kr. 50.000 på art 228065, arbejdstøj og udstyr. Forbrug kr. 18.000. Besparelse 32.000

Formål 5

Merindtægt på kr. 108.453,02. Ubudgetteret indtægt på art 115020, bygninger, betaling af forbrugsafgifter kr. 21.748,36.

Ubudgetteret indtægt på art 101830, tillægsbevilling fra provsti, drift og anlæg kr. 121.305,55 til dækning af udgifter på formål 5101, istandsættelse af præstegård.

Merudgifter på kr. 243.168,19.

Renovering af præstebolig (formål 5101), kr. 121.305,00

Udvendig vedligeholdelse af bygning (formål 5100) kr. 34.000

Udvendig vedligeholdelse af bygning (formål 5200) kr. 28.000

Anskaffelse af inventar og tekniske installationer (formål 5400) kr. 36.000

EL (formål 54) kr. 8.000.

Formål 6

Løn/udgifter. ingen bemærkninger

Formål 7

Merforbrug på kr. 49.667,01

Formål 72 Øvrige renteudgifter. kr. 11.912,63 Der er stigning i negativ rente fra bankerne.

Formål 79. afregning af feriemidler kr. 37.894,56. Da ligning til feriemidlerne er modtaget i ligning med 1/12 pr måned, har det ikke været muligt at afregne alle feriemidler før medio 2021. Derfor er der tilskrevet renter.

Formål 8, anlæg

Ligningsmidler til anlæg kr. 200.000

Udbetaling fra PU vedr.m formål 8103 kr. 46.664,82

Udgifter formål 8103 kr. -125.000

Returneret til PU kr. -200.000

Underskud på anlæg kr -78.335,18

Beløbet bogføres under videreførsel af anlægsmidler i resultatdisponeringen.

Menighedsrådet deltager i følgende samarbejder:

Skoletjenesten "Skibet"

Miljøhuset

Samarbejde med Landsforeningens HR-konsulent

Anvendt regnskabspraksis

Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål.

Generelt om indregning og måling

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige omkostninger samt omkostninger i øvrigt. Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet investeringer i materielle aktiver udgiftsføres ved etableringen/erhvervelsen.

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

- Kirkebygning og sognegård
- Kirkelige aktiviteter
- Kirkegård
- Præsteboliger mv.
- Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, realkreditter og pengeinstitutioner mv.

Ekstraordinære poster: Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, som ikke hører under kassens ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.

Balancen

Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af forventede tab.

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår.

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.

	Regnskab 2021	Budget 2021*	Regnskab 2020
1 Fælles indtægter i alt	8.875.999,96	8.876.000,00	8.779.999,96
Øvrig drift i alt	-8.871.870,63	-9.201.001,00	-8.373.053,90
2 Kirkebygning og sognegård	-1.797.426,44	-1.631.145,00	-1.896.177,88
Indtægter	45.000,00	0,00	5.000,00
Udgifter, løn	-1.049.956,07	-1.057.507,00	-1.024.881,08
Udgifter, øvrig drift	-792.470,37	-573.638,00	-876.296,80
3 Kirkelige aktiviteter	-2.692.802,99	-2.906.847,00	-2.703.427,26
Indtægter	24.544,80	24.000,00	14.000,00
Udgifter, løn	-2.241.218,46	-2.323.075,00	-2.253.850,81
Udgifter, øvrig drift	-476.129,33	-607.772,00	-463.576,45
4 Kirkegård	-1.868.163,95	-2.327.423,00	-2.124.511,73
Indtægter	1.449.534,20	1.343.712,00	1.467.940,36
Udgifter, løn	-2.814.305,44	-3.045.722,00	-3.061.405,65
Udgifter, øvrig drift	-503.392,71	-625.413,00	-531.046,44
5 Præstebolig mv.	-207.292,17	-72.577,00	-218.183,82
Indtægter	328.753,02	220.300,00	379.861,77
Udgifter, løn	0,00	0,00	-945,00
Udgifter, øvrig drift	-536.045,19	-292.877,00	-597.100,59
6 Administration og fællesudgifter	-1.554.988,07	-1.561.479,00	-1.432.591,37
Indtægter	0,00	0,00	0,00
Udgifter, løn	-863.852,97	-867.832,00	-756.942,29
Udgifter, øvrig drift	-691.135,10	-693.647,00	-675.649,08
7 Finansielle poster	-751.197,01	-701.530,00	1.838,16
Indtægter	2.640,28	2.500,00	9.699,55
Udgifter, løn	-740.313,56	-702.419,00	0,00
Udgifter, øvrig drift	-13.523,73	-1.611,00	-7.861,39
A Resultat af drift	4.129,33	-325.001,00	406.946,06

ANLÆGSBEVILLINGER

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)	0,00	0,00	0,00
Salg af anlæg mv. (91)	0,00	0,00	0,00
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)	246.664,82	200.000,00	200.000,00
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))	-325.000,00	-200.000,00	-624.705,63
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))	0,00	0,00	-262.831,33
Udgifter Præstebolig ((85)+(86)+(87)+(88))	0,00	0,00	-25.487,50
B Resultat af anlæg	-78.335,18	0,00	-713.024,46
C Resultatopgørelse	-74.205,85	-325.001,00	-306.078,40

* Budgettet er ikke revideret

Resultatdisponering af årets resultat:

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

	Før disponering	Disponering	Efter disponering
721110 Opsparing til anlæg	-215.406,25	0,00	-215.406,25
721130 Kirke- og præsteembedekapitaler	-528.054,63	0,00	-528.054,63
721140 Likviditet stillet til rådighed af provstiet	-500.000,00	0,00	-500.000,00
741110 Menighedsrådets frie midler	-225.805,71	-446.130,15	-671.935,86
741120 Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde	-24.584,00	78.335,00	53.751,00
741150 Frie midler - afgrænsede projekter Jubilæum	-57.000,00	57.000,00	0,00
741151 Frie midler - afgrænsede projekter Budget 2021	-325.001,00	325.001,00	0,00
741152 Frie midler - afgrænsede projekter manglende pensi	-84.000,00	60.000,00	-24.000,00
742010 Årsafslutningskonto	74.205,85	-74.205,85	0,00

FINANSIEL STATUS:**AKTIVER****Tilgodehavender**

611510-90	Debitorer
612110-619019	Andre tilgodehavender
619030	Kirke- og præsteembedekapitaler
619090	Gravstedkapitaler

Værdipapirer**Likvide beholdninger**

638105	Bank drift og anlæg
638120-39	Opsparing til anlæg, inkl. renter
638140-60	Bank- og Girokonti
639110-30	Kontant- og udlægskasser

Aktiver i alt**PASSIVER****Egenkapital**

721110	Opsparing til anlæg
721130	Kirke- og præsteembedekapital
721140	Likviditet stillet til rådighed
741110	Menighedsrådets frie midler
741120	Videreførte anlægsmidler
741150-59	Frie midler - afgrænsede projekter

Hensættelser

761190	Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold
--------	---

Lån**Skyldige omkostninger**

951510	Kreditorer
972010-987220	Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

Passiver i alt

Primo 2021	Ultimo 2021
8.379.039,20	8.507.698,13
71.015,47	44.748,10
193.554,95	227.822,53
528.054,63	528.054,63
7.586.414,15	7.707.072,87
0,00	0,00
1.665.864,21	1.537.803,34
664.136,86	721.074,19
215.406,25	215.406,25
781.503,10	594.860,40
4.818,00	6.462,50
10.044.903,41	10.045.501,47

-1.959.851,59	-1.885.645,74
-215.406,25	-215.406,25
-528.054,63	-528.054,63
-500.000,00	-500.000,00
-225.805,71	-671.935,86
-24.584,00	53.751,00
-466.001,00	-24.000,00
-7.586.414,15	-7.707.072,87
-7.586.414,15	-7.707.072,87
0,00	0,00
-498.637,67	-452.782,86
-214.134,51	-304.742,64
-284.503,16	-148.040,22
-10.044.903,41	-10.045.501,47

Formål

Indtægter

1 Fælles indtægter i alt

10 Ligningsbeløb til drift

I alt

Regnskab 2021	Budget 2021	Regnskab 2020	-- Regnskab 2021 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
8.875.999,96	8.876.000,00	8.779.999,96	8.875.999,96	0,00	0,00
8.875.999,96	8.876.000,00	8.779.999,96	8.875.999,96	0,00	0,00

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegård

21 Kirkebygning

22 Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

23 Sognegård

25 Tjenstlige lokaler i præstegård

I alt

Regnskab 2021	Budget 2021	Regnskab 2020	-- Regnskab 2021 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
-472.986,01	-500.826,00	-510.430,10	5.000,00	-308.810,99	-169.175,02
-62.988,44	-60.000,00	-92.481,13	0,00	0,00	-62.988,44
-1.265.912,52	-1.070.319,00	-1.315.288,80	40.000,00	-741.145,08	-564.767,44
4.460,53	0,00	22.022,15	0,00	0,00	4.460,53
-1.797.426,44	-1.631.145,00	-1.896.177,88	45.000,00	-1.049.956,07	-792.470,37

3 Kirkelige aktiviteter

31 Gudstjeneste og kirkelige handlinger

32 Kirkelig undervisning

33 Diakonal virksomhed

34 Kommunikation

35 Kirkekor

36 Kirkekoncerter

37 Foredrags- og mødevirksomhed

39 Kontingent til DSUK

I alt

Regnskab 2021	Budget 2021	Regnskab 2020	-- Regnskab 2021 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
-1.579.268,53	-1.510.806,00	-1.602.673,05	0,00	-1.485.260,08	-94.008,45
-627.390,46	-780.806,00	-689.980,26	0,00	-541.056,40	-86.334,06
-69.261,21	-108.700,00	-51.238,45	24.544,80	-15.000,00	-78.806,01
-251.902,60	-233.021,00	-219.103,96	0,00	-59.733,10	-192.169,50
-53.334,48	-92.000,00	-57.680,82	0,00	-47.769,88	-5.564,60
-71.636,46	-135.164,00	-63.434,72	0,00	-58.000,00	-13.636,46
-37.809,25	-44.150,00	-17.116,00	0,00	-34.399,00	-3.410,25
-2.200,00	-2.200,00	-2.200,00	0,00	0,00	-2.200,00
-2.692.802,99	-2.906.847,00	-2.703.427,26	24.544,80	-2.241.218,46	-476.129,33

4 Kirkegård

40 Kirkegården

41 Kapel/begravelse, urnenedsættelser

I alt

Regnskab 2021	Budget 2021	Regnskab 2020	-- Regnskab 2021 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
-1.883.274,95	-2.348.423,00	-2.140.321,48	1.434.423,20	-2.814.305,44	-503.392,71
15.111,00	21.000,00	15.809,75	15.111,00	0,00	0,00
-1.868.163,95	-2.327.423,00	-2.124.511,73	1.449.534,20	-2.814.305,44	-503.392,71

5 Præstebolig mv.

51 Præstebolig 1

52 Præstebolig 2

53 Præstebolig 3

54 Præstebolig 4

I alt

Regnskab 2021	Budget 2021	Regnskab 2020	-- Regnskab 2021 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
-90.022,85	-72.709,00	-69.614,65	201.565,05	0,00	-291.587,90
-30.228,07	-326,00	-9.458,58	68.792,97	0,00	-99.021,04
2.176,74	42.658,00	1.934,19	58.395,00	0,00	-56.218,26
-89.217,99	-42.200,00	-141.044,78	0,00	0,00	-89.217,99
-207.292,17	-72.577,00	-218.183,82	328.753,02	0,00	-536.045,19

Formål

6 Administration og fællesudgifter	Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
	2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
60 Fælles formål	-195.010,16	-141.666,00	-235.192,83	0,00	0,00	-195.010,16
61 Menighedsrådet/provstiudvalget	-225.642,84	-297.373,00	-290.025,45	0,00	-25.387,83	-200.255,01
62 Personale, inkl. delt medarbejder	-345.706,20	-123.366,00	-87.139,16	0,00	-237.909,01	-107.797,19
63 Bygning	-33.744,96	-24.288,00	-61.208,93	0,00	-33.742,17	-2,79
64 Økonomi	-395.608,51	-625.450,00	-274.749,88	0,00	-328.944,76	-66.663,75
65 Personregistrering - civil	-72.416,49	-65.756,00	-125.123,31	0,00	-72.364,91	-51,58
66 Personregistrering - kirkelig	-165.509,67	-153.430,00	-222.513,46	0,00	-165.504,29	-5,38
68 Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg	0,00	0,00	-6.359,25	0,00	0,00	0,00
69 Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)	-121.349,24	-130.150,00	-130.279,10	0,00	0,00	-121.349,24
I alt	-1.554.988,07	-1.561.479,00	-1.432.591,37	0,00	-863.852,97	-691.135,10

7 Finansielle poster	Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
	2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
72 Øvrige renteudgifter	-13.523,73	-1.611,00	-7.861,39	0,00	0,00	-13.523,73
74 Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)	2.640,28	2.500,00	5.280,52	2.640,28	0,00	0,00
76 Momsregulering	0,00	0,00	4.419,03	0,00	0,00	0,00
79 Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler	-740.313,56	-702.419,00	0,00	0,00	-740.313,56	0,00
I alt	-751.197,01	-701.530,00	1.838,16	2.640,28	-740.313,56	-13.523,73

8 Anlægsramme	Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
	2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
80 Kirkebygning	0,00	0,00	-160.000,00	0,00	0,00	0,00
81 Sognegård	-325.000,00	-200.000,00	-464.705,63	0,00	0,00	-325.000,00
83 Kirkegård	0,00	0,00	-262.831,33	0,00	0,00	0,00
85 Præsteboliger	0,00	0,00	-25.487,50	0,00	0,00	0,00
92 Ligningsbeløb anlæg	200.000,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
93 5% tillægsbevilling anlæg	46.664,82	0,00	0,00	46.664,82	0,00	0,00
I alt	-78.335,18	0,00	-713.024,46	246.664,82	0,00	-325.000,00

Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet

(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr ejerlav og sogn	Areal	Seneste ejendomsvurdering		Skyldig Grundskyld*	Benyttelse, evt. leje og forpagtningsvilkår
		Ejendomsværdi	Grundværdi		
Greve By, Greve 1a mfl.	64034	2.500.000	5.033.100		Præstebolig (Michael Gjæs)
Greve By, Greve 8qz	774	1.950.000	816.800		Præstebolig (Parkås 1B)
Greve By, Greve 12br		2.650.000	1.145.400		Præstebolig (Søagervej 15)
Ejendomsværdi i alt		7.100.000			

**Indefrysning af grundskyld sker jf. lov nr. 278 af 12. april 2018. Loven medfører en midlertidig indefrysningsordning for 2018-2020. Det betyder, at kommunen skal indefryse årlige stigninger i grundskylden over 200 kr. pr. ejer.*

Attesteringsmodtager Dato Status

Dato	Formål	Greve Kirke	Johanneskirken	Mobil Pay	total	Afregnet
10-jan	Blå kors		140		140	25-mar
17-jan	Kirkens korskår		65		65	25-mar
24-jan	Kr. forbund for studerende		10	50	60	25-jan
31-jan	Provstiets YM projekt		93,5	50	143,5	25-mar
07-feb	KLF Kirke og medier		29	1	30	25-mar
14-feb	Danmarks folkekirkelige søndagsskoler....		35	125	160	25-mar
21-feb	KFUM's sociale arbejde i Danmark		30	50	80	25-mar
28-feb	Kristent pædagogisk institut		132	100	232	25-mar
07-mar	Religionspædagogisk Center		70	50	120	25-mar
14-mar	Kristelig handicapforening		50	50	100	25-mar
21-mar	Kristelig handicapforening		190	50	190	25-mar
28-mar	Provstiets YM projekt		50		50	17-maj
01-apr	Samvirkende Menighedsplejer		30		30	17-maj
04-apr	KFUM og K's sociale arbejde		70	50	120	17-maj
05-apr	Provstiets YM projekt		40		40	17-maj
18-apr	Dansk Bibelinstitut		363	50	413	17-maj
25-apr	Folkekirkens ungdomskor		80	50	130	17-maj
30-apr	Kirkefondet		35		35	17-maj
02-maj	Menighedsplejen		110		110	17-maj
09-maj	Provstiets YM projekt		90	50	140	17-maj
13-maj	Den Danske Israelmision		39		39	17-maj
16-maj	Menighedsplejen		90	150	240	02-jun
23-maj	dansk Sømands og udlandskirker		67		67	02-jun
24-maj	Provstiets YM projekt		75		75	02-jun
30-maj	Agape		80		80	28-jun
06-jun	Skt. Lukas stiftelsen		146		146	28-jun
13-jun	Provstiets YM projekt					

Kollektregnskab 2021

= afregnet

Tilbage åbendt

Tilsendt

Attesteringsmodtager Dato Status

Attesteringsmodtager	Dato	Status											
	20-jun	Diakonissestiftelse											
	25-jul	Menighedsplejen	223	20	50	70	70	28-jun					
	27-jun	Døvemønstederne		65		223		28-jun					
	04-jul	Menighedsplejen		50	50	65		28-jun					
	18-jul	Menighedsplejen		20	20	100		08-jul					
	01-aug	Provtiets YM projekt		80	80	40		21-jul					
	08-aug	Ordet Og Israel		10	10	130		13-aug					
	15-aug	Norea Radio		30	85	95		13-aug					
	22-aug	Dansk Missionråd											
	29-aug	Spedalskhedsmissionen	64		25	85		20-sep	21-sep				
	05-sep	Menighedsplejen	325		100	425		20-sep	21-sep				
	05-sep	Provtiets YM projekt		106	25	131							
	12-sep	Menighedsplejen	50	106	25	136							
	12-sep	Provtiets YM projekt	10	297,5	15	322,5							
	19-sep	Menighedsplejen	10	297,5	15	322,5							
	26-sep	Menighedsplejen	45	235	30	310							
	03-okt	Folkekirkens nødhjælp		30	130	160		14-okt					
	10-okt	Folkekirkens mission		188	50	238		08-nov					
	17-okt	Menighedsplejen	100		20	385		08-nov					
	24-okt	Menighedsplejen		24	50	100							
	31-okt	Menighedsplejen		10		74							
	14-nov	KFUM's soldatermission	64,5	10		74,5							
	21-nov	Kirkelig forening for Indre Mission i DK	76	864,5	150	1090,5		26-nov					
	28-nov	Bibellæserringen		101	165	266		26-nov					
	05-dec	Den Grønlandske bibelsag	68	209		277		30-nov					
	12-dec	Grudtvigs Forum	99	335	100	534		30-dec					
	19-dec	Menighedsplejen		35	50	85		30-dec					
	24-dec	Menighedsplejen	88,5	40		128,5							
	24-dec	Børnesagens fællesråd	87	140	260	487							
	25-dec	Menighedsplejen	87	140	260	487		30-dec					
	25-dec	Børnesagens fællesråd		700		700		30-dec					

30. sept. 21. sept.

Attesteringsmodtager	Dato	Status
----------------------	------	--------

Ym projekt	Mobilpay	Menighedsplejen	Mobilpay
93,5	50	110	50
50	50	39	20
40	50	223	25
90	25	50	15
67	15	20	30
146	190	106	130
80		307,5	50
156		275	260
307,5		30	580
Kollekter	1030	100	
Mobilpay	190	24	
I alt	1220	64,5	
Afsendt	-1170	128,5	
mangler	50	227	
Fejlsendt til Israelmissionen		700	
		Kollekter 2404,5	
		Mobilpay 580	
		I alt 2984,5	
		afsendt -2985,5	
		for meget -1	

Ym projekt afregnet

17-maj	180
28-jun	213
13-aug	130
20-sep	40
21-sep	463,5
25-mar	143,5

1170

Menighedsplejen afregnet

17-maj	149
08-jul	100
21-jul	40
20-sep	40
21-sep	916,5
14-okt	160
08-nov	90
26-nov	10
30-nov	164,5
30-dec	1315,5

2985,5

-2984,5

1

Attesteringsmodtager Dato Status

Kontospecifikation, art

Udskriftsdato 08-03-2022 13:18:50

Side

1

Greve Kirkegård

Regnskabsperiode 01-01-2021 – 31-12-2021

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2021 – 31-12-2021

Posteringstyper: primo, regnskab

Afgrænsning Art: 972010 - 972010

Afgrænsning formål: -

Art: 972010 Kollekt m.v. til afregning

Dato	Bilagsnr	Formål	Projekt	Sted	Tekst	Moms	startsaldo	Beløb	Saldo
01-01-2021					Automatisk opstart ved afslutning af sidste år			-663,50	-663,50
01-01-2021					Automatisk opstart ved afslutning af sidste år			-388,50	-1.052,00
01-01-2021					Automatisk opstart ved afslutning af sidste år			-107,50	-1.159,50
04-01-2021	2				Kollekt via mobilpay 13/12 Grundtvigsk Forum afr.			50,00	-1.109,50
04-01-2021	2				Kollekt via mobilpay 22/11 og 20/12 Mhpl. afr			100,00	-1.009,50
04-01-2021	2				Kollekt via mobilpay 7/12, Grønlandske bibelsag af			500,00	-509,50
04-01-2021	2				Kollekt 4/10 Promissio afregnet			13,50	-496,00
13-01-2021	37				Bibellæserringen afregnet			61,50	-434,50
13-01-2021	37				Den Grønlandske Bibelsag afregnet			40,00	-394,50
13-01-2021	37				Greve-Solrød Provsti afregnet			18,00	-376,50
13-01-2021	37				Grundtvigsk Forum afregnet			40,00	-336,50
13-01-2021	37				Menighedsplejen 13/9 til 15/11 GK afregnet			50,00	-286,50
13-01-2021	37				Menighedsplejen 20/12 JK afregnet			110,00	-176,50
13-01-2021	37				Norea Radio afregnet			69,00	-107,50
25-01-2021	63				Kollekt via mobilpay 24/1 (Kr. forbund for stud.)			-50,00	-157,50
25-01-2021	64				Agape, b.1840/2020 afregnet			107,50	-50,00
25-01-2021	66				b. 63, Kr. forbund for studerende MP afregnet			50,00	,00
01-02-2021	92				Kollekt via mobilpay 31/1			-50,00	-50,00
11-02-2021	138				10/2 kollekt via mobilpay			-1,00	-51,00
15-02-2021	139				Kollekt via mobilpay			-50,00	-101,00
16-02-2021	163				Indbetalt via mobilpay 15/2			-75,00	-176,00
22-02-2021	164				Kollekt via mobilpay 21/2			-50,00	-226,00
01-03-2021	228				Kollekt via mobilpay 28/2, Kr. pædagogisk center			-100,00	-326,00
08-03-2021	229				Kollekt via mobilpay 7/3, Religionspædagogisk cent			-50,00	-376,00
15-03-2021	233				Kollekt via mobilpay 14/3, Kr. Handicap Forening			-50,00	-426,00
25-03-2021	270				10/1 JK Blå kors			-140,00	-566,00
25-03-2021	270				14/2 JK Danmarks folkekirkelige søndagsskoler			-35,00	-601,00
25-03-2021	270				14/3 JK Kr. handicapforening			-50,00	-651,00
25-03-2021	270				17/1 JK Kirkens korshær			-65,00	-716,00
25-03-2021	270				21/2 JK KFUM's sociale arbejde			-30,00	-746,00
25-03-2021	270				21/3 JK Kr. handicapforening			-190,00	-936,00
25-03-2021	270				24/1 JK Kr. forbund for studerende			-10,00	-946,00

Attesteringsmodtager Dato Status

Kontospecifikation, art

Udskriftsdato 08-03-2022 13:18:50

Side

2

972010 Kollekt m.v. til afregning						startsaldo	,00	
Dato	Bilagsnr	Formål	Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
25-03-2021	270				28/2 JK Kr. pædagogisk center		-132,00	-1.078,00
25-03-2021	270				31/1 JK Missionsprojekt, Greve-Solrød Provsti		-93,50	-1.171,50
25-03-2021	270				7/2 JK KLF-Kirke og medier		-29,00	-1.200,50
25-03-2021	270				7/3 JK Religionspædagogisk Center		-70,00	-1.270,50
25-03-2021	272				Blå kors afregnet		140,00	-1.130,50
25-03-2021	272				Danmarks folkekirkelige søndagsskoler afregnet		160,00	-970,50
25-03-2021	272				Greve-Solrød Provstiprojekt afregnet		143,50	-827,00
25-03-2021	272				KFUM's sociale arbejde afregnet		80,00	-747,00
25-03-2021	272				Kirkens Korshær afregnet		65,00	-682,00
25-03-2021	272				KLF Kirke og medier afregnet		30,00	-652,00
25-03-2021	272				Kr. forbund for studerende afregnet		10,00	-642,00
25-03-2021	272				Kr. Handicapforening afregnet		290,00	-352,00
25-03-2021	272				Kr. pædagogisk center afregnet		232,00	-120,00
25-03-2021	272				Religionspædagogisk Center afregnet		120,00	,00
19-04-2021	363				Kollekt via mobilpay 24/3		-,50	-,50
19-04-2021	363				Kollekt via mobilpay 4/4		-50,00	-50,50
19-04-2021	363				Kollekt via mobilpay 18/4		-50,00	-100,50
26-04-2021	372				Kollekt via mobilpay 25/4		-50,00	-150,50
10-05-2021	408				Kollekt 9/5 modtaget via mobilpay		-50,00	-200,50
16-05-2021	438				Kollekt GK 13/5, Den danske Israelmission		-54,00	-254,50
16-05-2021	439				Kollekt JK 1/4, Samvirkende menighedsplejer		-30,00	-284,50
16-05-2021	439				Kollekt JK 16/5, Menighedsplejen		-39,00	-323,50
16-05-2021	439				Kollekt JK 18/4, DBI		-363,00	-686,50
16-05-2021	439				Kollekt JK 2/5, Menighedsplejen		-110,00	-796,50
16-05-2021	439				Kollekt JK 25/4, Folkekirkens ungdomskor		-80,00	-876,50
16-05-2021	439				Kollekt JK 28/3, Den danske Israelmission		-50,00	-926,50
16-05-2021	439				Kollekt JK 30/4, Kirkefondet		-35,00	-961,50
16-05-2021	439				Kollekt JK 4/4, KFUM og K's sociale arbejde		-70,00	-1.031,50
16-05-2021	439				Kollekt JK 5/4, Provstiets missionsprojekt		-40,00	-1.071,50
16-05-2021	439				Kollekt JK 9/5, Provstiets missionsprojekt		-90,00	-1.161,50
17-05-2021	440				DBI, b. 363 og 439 afregnet		413,00	-748,50
17-05-2021	440				Folkekirkens ungdomskor, b. 363 og 439 afregnet		130,00	-618,50
17-05-2021	440				Israelmissionen, b. 438 og 439 afregnet		104,00	-514,50
17-05-2021	440				KFUM og K, b. 363 og 439 afregnet		120,00	-394,50
17-05-2021	440				Kirkefondet, b. 439 afregnet		35,00	-359,50
17-05-2021	440				Kr. Handicapforening b. 363 afregnet		-,50	-359,00
17-05-2021	440				Menighedsplejen, b. 439 afregnet		149,00	-210,00
17-05-2021	440				Missionsprojekt, b. 408 og 439 afregnet		180,00	-30,00

Attesteringsmodtager Dato Status

Kontospecifikation, art

Udskriftsdato 08-03-2022 13:18:50

Side

3

972010 Kollekt m.v. til afregning

Dato	Bilagsnr	Formål	Projekt	Sted	Tekst	Moms	startsaldo	,00
							Beløb	Saldo
17-05-2021	440				Samvirkende menighedspleje, b. 439 afregnet		30,00	,00
25-05-2021	476				Kollekt 23/5 modtaget via mobilpay		-100,00	-100,00
25-05-2021	476				Kollekt 23/5 modtaget via mobilpay		-50,00	-150,00
02-06-2021	494				Agape 30/5 JK		-75,00	-225,00
02-06-2021	494				DSUK 23/5 JK		-90,00	-315,00
02-06-2021	515				Agape b. 3075 JK afregnet		75,00	-240,00
02-06-2021	515				DSUK mobilpay og JK 23/5 afregnet		240,00	,00
21-06-2021	585				Kollekt via mobilpay 20/6		-50,00	-50,00
28-06-2021	597				Kollekt 24/5 GK Provstiets missionsprojekt		-67,00	-117,00
28-06-2021	598				Kollekt 13/6 JK, Missionsprojekt Provstiet		-146,00	-263,00
28-06-2021	598				Kollekt 20/6 JK, Diakonissestiftelsen		-20,00	-283,00
28-06-2021	598				Kollekt 27/6 JK, Døvemmenighederne		-65,00	-348,00
28-06-2021	598				Kollekt 6/6 JK, Sankt Lukas Stiftelsen		-80,00	-428,00
28-06-2021	619				Diakonissestiftelsen afregnet		70,00	-358,00
28-06-2021	619				Døvemmenighederne afregnet		65,00	-293,00
28-06-2021	619				Greve-Solrød provstiprojekt afregnet		213,00	-80,00
28-06-2021	619				Sak' nkt Lukas Stiftelsen afregnet		80,00	,00
05-07-2021	643				Kollekt via mobilpay 4/7		-50,00	-50,00
08-07-2021	671				Menighedsplejen JK 4/7		-50,00	-100,00
08-07-2021	676				Menighedsplejen b. 643 og 671 afregnet		100,00	,00
09-07-2021	684				Kollekt via mobilpay 8/7 (aftengudstj.)		-20,00	-20,00
19-07-2021	724				Kollekt 18/7 JK, Menighedsplejen		-20,00	-40,00
21-07-2021	727				Menighedsplejen b. 684 og 724 afregnet		40,00	,00
02-08-2021	805				Kollekt via mobilpay 1/8		-50,00	-50,00
09-08-2021	807				Kollekt via mobilpay 8/8		-85,00	-135,00
13-08-2021	809				Kollekt 1/8 JK, Greve-Solrød Missionsprojekt		-80,00	-215,00
13-08-2021	809				Kollekt 8/8 JK, Ordet og Israel		-10,00	-225,00
13-08-2021	813				Ordet og Israel, b. 807 og 809 afregnet		95,00	-130,00
13-08-2021	813				Provstiprojektet, b. 805 og 809 afregnet		130,00	,00
23-08-2021	842				Kollekt via mobilpay 21/8		-25,00	-25,00
30-08-2021	843				Kollekt via mobilpay 28/8		-100,00	-125,00
06-09-2021	891				Kollekt via mobilpay 5/9		-50,00	-175,00
13-09-2021	937				Kollekt via mobilpay 12/9		-30,00	-205,00
20-09-2021	970				12/9 GK Menighedsplejen		-10,00	-215,00
20-09-2021	970				12/9 GK YM missionsprojekt, Greve-Solrød provsti		-10,00	-225,00
20-09-2021	970				19/9 GK Menighedsplejen		-45,00	-270,00
20-09-2021	970				22/8 GK Dansk Missionsråd		-64,00	-334,00
20-09-2021	970				25/7 GK Menighedsplejen		-223,00	-557,00
20-09-2021	970				29/8 GK Spedalskhedsmmissionen		-325,00	-882,00

Attesteringsmodtager Dato Status

Kontospecifikation, art

Udskriftsdato 08-03-2022 13:18:50

Side

4

972010 Kollekt m.v. til afregning							startsaldo	,00
Dato	Bilagsnr	Formål	Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
20-09-2021	970				5/9 GK YM missionsprojekt, Greve-Solrød provsti		-50,00	-932,00
20-09-2021	971				12/9 JK Menighedsplejen		-297,50	-1.229,50
20-09-2021	971				12/9 JK YM missionsprojekt, Greve-Solrød provsti		-297,50	-1.527,00
20-09-2021	971				15/8 JK Norea Radio		-30,00	-1.557,00
20-09-2021	971				19/9 JK Menighedsplejen		-235,00	-1.792,00
20-09-2021	971				5/9 JK Menighedsplejen		-106,00	-1.898,00
20-09-2021	971				5/9 JK YM missionsprojekt, Greve-Solrød provsti		-106,00	-2.004,00
20-09-2021	989				Dansk missionsråd b. 842 afregnet		25,00	-1.979,00
20-09-2021	989				Menighedsplejen, b. 891 og 937 (½ afregnet		40,00	-1.939,00
20-09-2021	989				Spedalskhedsmmissionen, b. 843 afregnet		100,00	-1.839,00
20-09-2021	989				YM Greve-Solrød Provsti, b. 891 og 937 (½ afregnet		40,00	-1.799,00
21-09-2021	994				Dansk Missionsråd afregnet		64,00	-1.735,00
21-09-2021	994				Menighedsplejen, b. 970/971 afregnet		916,50	-818,50
21-09-2021	994				Norea Radio afregnet		30,00	-788,50
21-09-2021	994				Spedalskhedsmmissionen afregnet		325,00	-463,50
21-09-2021	994				YM Greve-Solrød Provsti, b. 970/971 afregnet		463,50	,00
27-09-2021	1015				Kollekt via mobilpay 26/9		-100,00	-100,00
27-09-2021	1015				Kollekt via mobilpay 26/9		-30,00	-130,00
28-09-2021	1031				Menighedsplejen JK 26/9		-30,00	-160,00
04-10-2021	1063				Kollekt via mobilpay 3/10		-50,00	-210,00
14-10-2021	1124				Menighedsplejen afregnet vedr. b. 1015 og 1031		160,00	-50,00
15-10-2021	1103				Kollekt via mobilpay 14/10		-20,00	-70,00
21-10-2021	1157				Folkekirkens Mission 10/10 JK		-365,00	-435,00
21-10-2021	1157				Folkekirkens nødhjælp 3/10 JK		-188,00	-623,00
21-10-2021	1157				Menighedsplejen 24/10 JK		-40,00	-663,00
26-10-2021	1171				Kollekt via mobilpay 24/10		-50,00	-713,00
08-11-2021	1228				Folkekirkens mission, b. 1103 og 1157 afregnet		385,00	-328,00
08-11-2021	1228				Folkekirkens nødhjælp, b. 1063 og 1157 afregnet		238,00	-90,00
08-11-2021	1228				Mhpl. b. 1015 og 1157 afregnet		90,00	,00
15-11-2021	1256				Kollekt via mobilpay 14/11		-150,00	-150,00
22-11-2021	1272				Kollekt via mobilpay 21/11		-150,00	-300,00
22-11-2021	1272				Kollekt via mobilpay 21/11		-15,00	-315,00
26-11-2021	1312				14/11 JK, KFUM's soldatermission		-864,50	-1.179,50
26-11-2021	1312				21/11 JK Kirkelig forening for IM i DK		-101,00	-1.280,50
26-11-2021	1312				31/10 JK, Menighedsplejen		-10,00	-1.290,50
26-11-2021	1319				KFUM's soldatermission, b. 1256 og 1312 afregnet		1.014,50	-276,00
26-11-2021	1319				Kirkelig forening for IM i DK b. 1272 og 1312 afre		266,00	-10,00
26-11-2021	1319				Menighedsplejen b. 1312 afregnet		10,00	,00
29-11-2021	1327				12/11 GK KFUM's soldatermission		-76,00	-76,00
29-11-2021	1327				17/10 GK Menighedsplejen		-100,00	-176,00

Attesteringsmodtager Dato Status

Kontospecifikation, art

Udskriftsdato 08-03-2022 13:18:50

Side

5

972010 Kollekt m.v. til afregning

startsaldo ,00

Dato	Bilagsnr	Formål Projekt Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
29-11-2021	1327		28/11 GK Bibellæserringen		-68,00	-244,00
29-11-2021	1327		28/11 JK Bibellæserringen		-209,00	-453,00
29-11-2021	1327		31/10 GK Menighedsplejen		-64,50	-517,50
30-11-2021	1342		Bibellæserringen b. 1327 afregnet		277,00	-240,50
30-11-2021	1342		KFUM's soldatermission b. 1327 afregnet		76,00	-164,50
30-11-2021	1342		Menighedsplejen b. 1327 afregnet		164,50	,00
06-12-2021	1368		Kollekt overført via mobilpay 5/12		-100,00	-100,00
13-12-2021	1416		Kollekt via mobilpay 12/12		-50,00	-150,00
16-12-2021	1419		Kollekt 12/12 JK, Grundtvigsk Forum		-35,00	-185,00
16-12-2021	1419		Kollekt 5/12 JK, Den Grønlandske Bibelsag		-335,00	-520,00
27-12-2021	1456		Kollekt via mobilpay 24/12 Mhpl./BSFR		-420,00	-940,00
27-12-2021	1456		Kollekt via mobilpay 24/12 Mhpl./BSFR		-100,00	-1.040,00
28-12-2021	1447		19/12 GK Menighedsplejen		-88,50	-1.128,50
28-12-2021	1447		19/12 JK Menighedsplejen		-40,00	-1.168,50
28-12-2021	1447		24/12 GK Menighedsplejen og Børnesagens fællesråd		-174,00	-1.342,50
28-12-2021	1447		24/12 JK Menighedsplejen og Børnesagens fællesråd		-280,00	-1.622,50
28-12-2021	1447		25/12 JK Menighedsplejen og Børnesagens fællesråd		-1.400,00	-3.022,50
28-12-2021	1447		5/12 GK Den Grønlandske Bibelsag		-99,00	-3.121,50
30-12-2021	1511		Børnesagens fællesråd afregnet		1.187,00	-1.934,50
30-12-2021	1511		Den Grønlandske bibelsag afregnet		534,00	-1.400,50
30-12-2021	1511		Grundtvigsk Forum afregnet		85,00	-1.315,50
30-12-2021	1511		Menighedsplejen afregnet		1.315,50	,00

Attesteringsmodtager Dato Status

		Greve Kirke	2021	
13/5	Den danske Israelmision		54,-	B. Vinge
24/5	Provostens Missionprojekt		67,-	Line A da A
25/7	Mening bekræftelse		223,-	Line A
22/8	Dansk Missionråd		64,-	Line A rikken
29/8	Spedalskehedsmissionen		325,-	Line A
5/9	Provostens Missionprojekt		50,-	Line A amin
12/9	Mening bekræftelse 10		20	Line A
19/9	Provostens Missionprojekt 10			Line A
19/9	Mening bekræftelse			Line A

Attesteringsmodtager Dato Status

Attesteringsmodtager	Dato	Status	Betrag	Modtager
17/10 dem's heds pleje			100,-	Pine An
31/10 Menighedsplejen			64,50	B. Kuyper
14/11 KFDUM SOLDATER - MISSION			76,-	Pine An
28/11 Bibelsætning			68,-	B. Kuyper
5/12 dem grønlandske buletser			99,-	Pine An
19/12 dem's heds pleje			88,50	Pine An
24/12 Menighedsplejen Børnesagens fællesråd		og $\frac{174}{2} = 87$	174,-	B. Kuyper
26/12 Menighedsplejen			0,-	

Attesteringsmodtager

Dato

Status

Johanneskirkens		2020	
6/12	Den Grøntandede Bibelsag	20,00	Anders Jensen
13/12	Grundriss for	40,-	Anders Jensen
20/12	Menighedsplan	110,-	Anders Jensen
10/1	Bla' Kors	140,-	Anders Jensen
2021			Anders Jensen
17/1	Kirkens Kasse	65,-	Anders Jensen
124/1	Kirkeligt forebud for studerende	10,-	Anders Jensen
31/1	Provsnit	1025	Anders Jensen

Attesteringsmodtager Dato Status

Attesteringsmodtager	Dato	Status			
7/2 -21	KL F - KIRKE OG MEDIER		29,-		Rene Dir m
14/2 -21	Pannals folkehøjskole Landskabs hold og Børnegudstjeneste		35,-		Rene Dir John
21/2	KFUM'S SOCIALE ARBEJDE I DANMARK		30,-		Rene Dir John
28/2	Kristent pædagogisk Musikent		132,-		Rene Dir Keld O. M.
7/3	Religiøs pædagogisk Børn		70,-		Rene Dir John
14/3	Kristelig Handicappørning		50,-		Rene Dir John
21/3	Kristelig Handicappørning		190,-		Rene D. m

Attesteringsmodtager

Dato

Status

Attesteringsmodtager	Dato	Status		
28/3	Provkort mission - projekt	50,-	Sum 20	100
7/4	Samvirksomhedspligt	30,-	Sum 20	100
4/4	KFUM & K	70,-	Sum 20	100
5/4	Greve-Selvad Provkort projekter	40,-	Sum 20	100
18/4	Dansk Bibel institut	363,-	Sum 20	100
25/4	Folkekirken Ungdoms her	80,-	Sum 20	100
30/4	Kirkefandest	35,-	Sum 20	100

Attesteringsmodtager

Dato

Status

Attesteringsmodtager	Dato	Status	
2/5	den, hedsplyer	100,-	Sum d amen
8/5	Provstis atvissianspropek	90,-	Sum d amen
16/5	den, hedsplyer	39,-	Sum d amen
23/5	Dansk Samands- og Udlandsklub	90,-	Sum d amen
30/5	at gæpe	75,-	Sum d amen
6/6	St. Lukas Stef. telre	80,-	Sum d amen
13/6	Greve - Solv'ed Provstis atvissianspropek	146,-	Sum d amen

Attesteringsmodtager

Dato

Status

20/16	Diakonissestiftelsen	20,-	Lene D. Kjeld-N.
27/16	Dovermængde	65,-	Lene D. Kjeld-N.
4/17	Menighedsplygen	50,-	Lene D. Kjeld-N.
18/17	Menighedsplygen	20,-	Lene D. Kjeld-N.
1/8	Prostet Muscar Præget	80,-	Lene D. Kjeld-N.
8/18	Ordet og Israel	10,-	Lene D. Kjeld-N.
15/18	Nora Radio	30,-	Lene D. Kjeld-N.

Attesteringsmodtager Dato Status

5/9	Åltinghedspligen + 106 Proveshøjs ydre mission projekt 106	218,-	Rene An [Signature]
12/9	- II -	$\frac{595}{2} = 297,50$ 595,-	Rene An [Signature]
19/9	Åltinghedspligen	235,-	Rene An [Signature]
26/9	Åltinghedspligen	30,-	Rene An [Signature]
3/10	Folkekirkeens Nadhjælp	+ 21 167,-	B. Kygge [Signature]
10/10	Falke kirken Mission	365,-	Rene An Keld An
24/10	Menighedens levere	24,-	B. Kygge

Attesteringsmodtager Dato Status

31/10	Menigheds- plejen	10,-	B. Kyg
14/11	KFUM SOLDATERMISSION	864,50	Lene D.
21/11	Kirkeli, forening for Andre Mission	101,-	Lene D.
28/11	Bibelleserteringen	209,-	B. Kyg
2/12	Menighedsplejen FELSKRIFT	585,-	Lene D.
5/12	Den grønlandske Bibelsag	335,-	Lene D.
12/12	Grundtvig	25,-	Lene D.

Attesteringsmodtager

Dato

Status

19/
12

Menighedspålyse

40,-

Lene Ri
mandly24/
12Menighedsplejen 140
Børnesagens fællesråd 140~~240~~
280B. Kunge
K. K. K.25/
12Menighedsplejen og 700,-
Børnesagens fællesråd 700,-

1400,-

B. Kunge

1/
2022Det danske
Bibelselskab

78,-

Lene Ri
K. K.

2/1

Provstiets Missionsprojekt

79,-

B. Kunge
L. Ri9/
11

Blå Kors

20,-

Lene Ri
mandly16/
11

Kirkens Kasse

60,-

Lene Ri
K. K.

Årsregnskab for menighedsplejen ved Greve Sogn		2021				
Bevægelse på driftskonto Nordea		Primosaldo 1/1-2021	-198.390,04			
		Ultimosaldo 31/12-2021	231.742,91			
			33.352,87			
Årsregnskab 2021 udviser et overskud på kr.		33.352,88				
Bilag	dato	tekst	kr.	specifikation	udgifter	indtægter
1	04-jan	Tilgodehavende fra 2020				100,00
1	06-jan	Tilgodehavende fra 2020				50,00
1	13-jan	Tilgodehavende fra 2020				110,00
1	13-jan	Tilgodehavende fra 2020				50,00
1	25-jan	Tilgodehavende fra 2020				50,00
2	21-jan	Gave fra privat anonym				1.000,00
3	01-mar	Samvirkende menighedsplejer			1.200,00	
4	31-jan	Negativ rente Nordea			83,75	
5	16-apr	Bårebuket MR			200,00	
6	17-maj	Kollekt 2/5 og 16/5 modtaget				149,00
7	25-maj	Entré Frlandsmuseet, forårstur		1.170,00		
		Fortærring, forårstur		650,00		
8	25-maj	Akuthjælp. Konfirmation			1.820,00	
9	02-jun	Donation fra AN, Johanneskirken			2.000,00	
10	30-jun	Negativ rente, Nordea			80,65	
11	08-jul	Kollekt 4/7 modtaget				100,00
12	21-jul	Kollekt 8/7 og 18/7 modtaget				40,00
13	21-sep	Kollekt 5/9 og 12/9 mobilpay				40,00
13	21-sep	Kollekt 25/7, 5/9, 12/9, 12/9, 19/9 modtaget				916,50
14	30-sep	Negativ rente Nordea			305,58	
15	14-okt	Kollekter 26/9 modtaget				160,00
16	08-nov	Indsamlet ved koncert 29/9 modtaget				260,00
17	08-nov	Kollekter 24/10 modtaget				90,00
18	17-nov	Indkøb af garn			677,00	

19	24-nov	Overskud Kulturweekend			8.365,50
20	26-nov	Indsamlet ved foredrag 4/11 modtaget			515,00
21	26-nov	Kollekter 31/10 modtaget			10,00
22	30-nov	Akuthjælp			1.000,00
23	30-nov	Kollekter 17/10 og 31/10 modtaget			164,50
24	30-nov	Salg kulturweekend og inds. V. koncert 24/11			100,00
25	01-dec	Kontogbyr Nordea		1.000,00	
26	09-dec	Indsamlet ved koncert 2/12 mobilpay			1.405,00
27	14-dec	Gave modtaget via mobilpay			50,00
28	14-dec	Gave modtaget			5.000,00
29	20-dec	Gjøes og Nilsens Fond			52.500,00
30	22-dec	Labyrinth, gaver til julehjælp	198,00		
		Spil, gaver til julehjælp	276,00		
		Spil, gaver til julehjælp	419,00		
		Spil, gaver til julehjælp	599,00		
31	23-dec	Gave modtaget		1.492,00	
32	27-dec	Dukke mv., gaver til julehjælp		355,00	
33	27-dec	Akuthjælp	200,00		
		Akuthjælp	100,00		
		Akuthjælp	500,00		
34	27-dec	Gaveposer, Menu Solrød		800,00	
35	30-dec	Negativ rente Nordea		30.300,00	
36	30-dec	Indsamlet ved koncert 2/12		359,15	
37	30-dec	Kollekter 19/12-25/12 modtaget			585,00
					1.315,50
		Indtægter - udgifter:	35.352,87	Årets resultat	76.026,00
38	Revideret	Pluskonto	Ingen bevægelser i 2021	saldo	106.926,51
			2022	Fritze Rasmussen	Kirsten Fynsk